PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

 z dnia 23 września 2013 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o. 
Szczecinek, dnia 01.10.2013 r.

ul. Kościuszki 38

78-400  Szczecinek


Do wszystkich Wykonawców


Nr sprawy 24/2013


Nr ogłoszenia 2013-12-44-13

z dnia 13-09-2013
dotyczy: przetargu nieograniczonego na udzielenie Szpitalowi w Szczecinku Spółka z o.o. długoterminowego kredytu inwestycyjnego w kwocie 3.000.000,00 PLN.

Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie następujących dokumentów:

1) Dokumenty dotyczące prawnego zabezpieczenia:

a) odpis z księgi wieczystej nieruchomości,

Odpis z ksiąg wieczystych został zamieszczony na stronie.

b) akt własności,

Akt własności zamieszczono na stronie.

c) polisa ubezpieczeniowa nieruchomości wraz z potwierdzeniem opłacenia składek,

Polisę ubezpieczeniową wraz z dowodem zapłaty zamieszczono na stronie.

d) operat szacunkowy z wyceny nieruchomości sporządzony przez rzeczoznawcę nie starszy niż 6 miesięcy w momencie ogłoszenia przetargu,
Operat szacunkowy jest w trakcie opracowywania, przewidywany termin sporządzenia 22-10-2013 r.
e) wypis i wyrys z rejestru gruntów i budynków.
Wypis i wyrys został zamieszczony na stronie
2) Oświadczenie o beneficjencie zgodnie z załącznikiem.
Oświadczenie zostało zamieszczone na stronie.
Jednocześnie wpłynęła prośba o wyjaśnienia:
1) Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie przy naliczaniu odsetek kalendarza rzeczywistego (365/366 dni)?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie przy naliczaniu odsetek kalendarza rzeczywistego (365/366 dni)?

2) Jaką konkretną datę jednorazowego uruchomienia środków należy przyjąć dla potrzeb obliczenia ceny do oferty?
Odpowiedź: Do jednorazowego uruchomienia środków proszę przyjąć datę 04.11.2013 r.

3) Proszę o potwierdzenie, że jeżeli dzień spłaty (ostatni dzień miesiąca) przypadnie na dzień wolny od pracy, Zamawiający dokona spłaty w dniu poprzedzającym ten dzień.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z § 6 ust. 3 projektu umowy stanowiącej załącznik 2 do SIWZ  „Jeżeli dzień spłaty Kredytu nie jest dniem roboczym, to jako termin spłaty ustala się pierwszy dzień roboczy po upływie tego dnia.”

4) Proszę o potwierdzenie, że spłata kapitału nastąpi od dnia 31.01.2014 r. do 31.12.2028 r.?
Odpowiedź: Spłata kapitału nastąpi od dnia 31.01.2014 r. do dnia 31.12.2028 r.
5) Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji?

Odpowiedź: Tak. Zgodnie z §11 ust. 3 projektu umowy stanowiącej załącznik nr 2 do SIWZ  „Kredytobiorca zobowiązuje się do złożenia pisemnego oświadczenia o poddaniu się egzekucji w razie niespłacenia zobowiązań wynikających z umowy.”
6) Czy zamawiający wyraża zgodę na ustanowienie cesji praw z polisy ubezpieczeniowej nieruchomości mającej stanowić prawne zabezpieczenie spłaty kredytu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
7) Czy Zamawiający przewiduje wkład własny w realizację przedmiotowej inwestycji? W jaki sposób będzie on udokumentowany (np. wkład własny będzie udokumentowany przed każdą uruchamianą transzą, w wysokości obliczonej wg wzoru: (kwota transzy/całkowita kwota kredytu) x całkowity wkład własny)?

8) Odpowiedź: Zamawiający przewidział wkład własny Szpitala w realizację przedmiotowej inwestycji kwotę 8.150.000,00 zł.
Wkład własny będzie udokumentowany przed każdą uruchomioną transzą  w wysokości obliczonej wg wzoru: (kwota transzy/całkowita kwota kredytu) x całkowity wkład własny)?
9) Czy Zamawiający potwierdza, że termin uruchamiania i wysokość transz kredytu będą dostosowane do potrzeb Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.
10) Prosimy o informację o wykonawcy inwestycji: czy wykonawca został już wybrany zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych? Czy została już zawarta umowa? – jeżeli tak, prosimy o jej udostępnienie.

Odpowiedź: Wykonawcy inwestycji zostali już wybrani zgodnie z Prawem Zamówień publicznych:

- wykonawca główny:  Umowa nr 1/17/2011 z dnia 15.02.2011 r.
- wykonawca ogrzewania podłogowego:  Umowa z dnia 05.02.2013
- wykonawca agregatu prądotwórczego:  Umowa nr 23/2013 z dnia 26.09.2013
 Zamawiający udostępnił Umowy .
11) Czy Zamawiający posiada ubezpieczenie realizowanej inwestycji? – jeżeli tak, prosimy o jego udostępnienie.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada ubezpieczenie realizowanej inwestycji.
Obowiązek ubezpieczenia inwestycja spoczywa na Wykonawcy.
Wykonawca posiada polisę ubezpieczeniową realizowanej inwestycji.
12) Na jakim etapie znajduje się inwestycja? Czy Zamawiający przewiduje refinansowanie wydatków poniesionych w związku z realizacją inwestycji?

Odpowiedź: Inwestycja jest na etapie prac wykończeniowych.
Zamawiający przewiduje refinansowanie poniesionych wydatków.
Termin zakończenia inwestycji przewidziany jest na 16.12.2013 r.
13) Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przez Bank częściowego finansowania z preferencyjnych środków pochodzących z Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI)?

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę na możliwość współfinansowania zadania inwestycyjnego ze środków EBI. 

14) W przypadku zgody zamawiającego na współfinansowanie kredytu ze środków EBI, w celu ustalenia jaka część kredytu może zostać objęta finansowaniem kredytu z EBI, a jaka ze środków własnych BGK, prosimy o podanie:
a. Nazwę przedsięwzięcia
Rozbudowa z nadbudową Szpitala w Szczecinku Sp. z o.o.

b. Przewidywaną datę rozpoczęcia i zakończenia
Data rozpoczęcia: 01.04.2012 r., przewidywana data zakończenia: 16.12.2013 r.

c. Krótki opis inwestycji (obejmujący podstawowe założenia projektowe (lub) (jeśli Zamawiający dysponuje takimi dokumentami) biznes plan/studium wykonalności
Wykonanie rozbudowy z nadbudową budynku kuchni Szpitala w Szczecinku wraz z wybudowaniem lądowiska wyniesionego dla helikopterów na części nadbudowanej.

Zamawiający zamieścił sprawozdanie kwartalne z realizacji zadania.
d. Informację czy Zamawiający ma możliwość odzyskania podatku VAT dla inwestycji (tzn. czy koszty rozliczane będą w kwotach netto czy brutto)
Zamawiający nie ma możliwości odzyskania podatku VAT, koszty rozliczane są w kwotach brutto.

e. Całkowity koszt inwestycji
Całkowity koszt inwestycji brutto 16.150.000,00.

f. Źródło finansowania przedsięwzięcia, w podziale na:
	Źródło
	PLN
	%

	Środki własne
	8.150.000,00
	50,46

	Kredyt
	8.000.000,00
	49,54

	Dotacje UE
	-
	-

	Inne
	-
	-

	Razem
	16.150.000,00
	


g. Informacją, czy w ramach przedsięwzięcia planowany jest zakup używanych środków trwałych, jeśli tak w jakiej kwocie?
W ramach przedsięwzięcia nie jest planowany zakup używanych środków trwałych.

h. Informację, czy w ramach przedsięwzięcia konieczne jest sporządzenie analizy oddziaływania na środowisko. Jeżeli analiza jest konieczna, jaki jest etap prac nad raportem Oceny Oddziaływania na Środowisko?
Nie dotyczy.
i. Jaka jest liczba osób zatrudnionych przez Zamawiającego?
Według stanu na dzień 31-08-2013 zamawiający zatrudnia 288 osób (umowy o pracę, umowy cywilnoprawne).

j. Liczba miejsc pracy wygenerowana przez projekt
Projekt generuje między od 5 do 10 nowych miejsc pracy.
k. Szacowana liczba użytkowników/osób korzystających z inwestycji (w ciągu roku operacyjnego).
Szacuje, się że z inwestycji będzie korzystać 3.800 osób (hospitalizowanych) w ciągu roku operacyjnego.
l. Liczba mieszkańców w rejonie oddziaływania projektu.
Projekt oddziałuje głównie w Powiecie Szczecineckim, w którym wg danych GUS na 2013 r. zamieszkuje 79.356 mieszkańców.
Powiat Szczecinecki zlokalizowany jest w sąsiedztwie dwóch województw: pomorskiego i wielkopolskiego. Z uwagi na swoją lokalizację, Szpital może oferować swoje usługi również pacjentom z powiatu złotowskiego (70.272 mieszkańców), człuchowskiego (57.402 mieszkańców) i bytowskiego (78.331 mieszkańców).
m. Nazwa planu strategii rozwoju itp. z którego wynika inwestycja (jeśli dotyczy).
Nie dotyczy.
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